（管理規則第１９条第２項関係）（小学校）

福山市教育委員会　様

福 山 市 立 霞 小 学 校

印

第１学年 第２学年 第３学年 第４学年 第５学年 第６学年

国 語 306 316 246 247 177 177

（ 毛 筆 ） (30) (30) (30) (30)

（ 硬 筆 ） (30) (30) (3) (3) (3) (3)

社 会 70 90 100 105

算 数 136 176 176 177 177 177

理 科 90 105 105 106

生 活 102 105

音 楽 68 70 60 60 50 50

図 画 工 作 68 70 60 60 50 50

家 庭 60 55

体 育 102 105 105 105 90 90

（ 体 育 ） (102) (105) (101) (101) (82) (82)

（ 保 健 ） (4) (4) (8) (8)

外 国 語 70 70

34 35 35 35 35 35

35 35

70 70 70 70

34 35 35 35 35 35

850 912 982 1019 1019 1020

6 6 6

35 36 37 39 41 46

5 5 5 5 11 11

5 2 3 2 4 6

895 955 1027 1071 1081 1089

備
考

年間授業時数
区分

特 別 の 教 科 道 徳

2025年（令和7年）2月　28日

教科等外は，下記の通り行う。
①入学式前準備（１・６年：１時間）　　　　　　②入学式後の顔合わせ（１・５・６年：２時間）
③鷹取中学校オープンスクール（６年：１時間）　④クラブ見学（３年：１時間）
⑤卒業式前準備（１～６年：１時間）　　　　　　⑥卒業式見送り（１～６年：１時間）

総 計

教 科 等 外

児 童 会 活 動

総合的な学習の時間

特別活動（学級活動）

教育課程届出書

　　　　2025年度（令和7年度）の教育課程を次のとおり編成しましたので届け出ます。

各
教
科

校長　　　髙橋　典子

学 校 行 事

外 国 語 活 動

計

ク ラ ブ 活 動